
 

 

 

KLASA: 130-05/18-01/01 

URBROJ: 381-02-01-18-1 

 

Zagreb, 15. ožujka 2018. 

- zainteresiranim gospodarskim 

subjektima 

 

PREDMET: Otvoreni natječaj za izvršitelje organizacije međunarodnog simpozija u 

Zagrebu 22.-25.8.2018. godine 

- Poziv na dostavu ponuda 

 

 

 

I. Uvjeti nabave: 

1. Naručitelj: Hrvatski zavod zdravlja i sigurnost na radu (HZZZSR), Radoslava Cimermana 

64a,10 020 Zagreb  

- telefon: 01/7772 633 

- faks: 01/655 87 04 

- OIB 72155475898 

- Matični broj: 1207814 

- IBAN: HR 1423600001101316487 

- e-mail: pisarnica@hzzzsr.hr 

- kontakt osoba: Tamara Ilić 

 

2. Predmet nabave: organizacija i koordinacija provedbe međunarodnog simpozija u Zagrebu 

22.-25.8.2018. godine.  

3. Način prijave: izrada ponuda u MS Excel programu, skupna tablica sa specifikacijom 

prema priloženom Opisu predmeta nabave, sukladno Preliminarnom programu. Simpozij 

će se održavati na Školi narodnog zdravlja „Andrija Štampar“ u Zagrebu.  

4. Postupak nabave: provest će se otvoreni postupak prikupljanjem ponuda bez javnog 

otvaranja ponuda. 

5. Način izvršenja: Ugovor kojem je sastavni dio prihvaćena Ponuda. 

6. Dokaz sposobnosti ponuditelja: ponudi je obvezno potrebno priložiti presliku izvoda iz 

sudskog ili obrtnog registra. 

7. Najpovoljnija ponuda je prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja prema traženim 

uvjetima i zahtjevima nadmetanja s najnižom cijenom. 

8. Rok izvršenja: ugovorena organizacija i održavanje simpozija 22.-25.8.2018. godine. 

9. Način i uvjeti plaćanja: završno izvješće i obračun 8 dana po završetku simpozija. Mogući 

načini i uvjeti plaćanja biti će definirani ugovorom.  

 

HRVATSKI ZAVOD ZA ZAŠTITU ZDRAVLJA I SIGURNOST NA RADU 
Radoslava Cimermana 64a, 10020 Zagreb, Republika Hrvatska 
Tel: 01/655 87 03 01/655 87 05 01/557 74 98 01/557 74 99 
Fax: 01/655 87 04 www.hzzzsr.hr e-mail: hzzzsr@hzzzsr.hr 
 
Tel: 01/655 87 03 01/655 87 05 01/557 74 98 01/557 74 99 

Fax: 01/655 87 04 www.hzzzsr.hr e-mail: hzzzsr@hzzzsr.hr 

 

mailto:pisarnica@hzzzsr.hr


II. Ponuda mora sadržavati: 

 

1. Naziv, sjedište i adresu ponuditelja (telefon, faks, e-mail adresu), IBAN, OIB i matični 

broj tvrtke. 

2. Cijenu usluge izražene u kunama prema stavkama navedenim u Opisu predmeta nabave - 

jedinične cijene s PDV-om, cijene (iznos) na bazi 40 osoba bez PDV-a i s PDV-om, 

ukupne cijene po vrsti troška bez PDV-a i s PDV-om, te sveukupnu cijenu bez PDV-a i s 

PDV-om (izraženu brojevima i slovima). 

 

 

Rok za dostavu Ponude na hrvatskom jeziku je 5 dana od objave na internetskoj stranici 

HZZZSR-a, zaključno s 20. ožujka 2018. godine do 24 sata.  

Ponudu dostaviti na adresu elektroničke pošte: pisarnica@hzzzsr.hr, a nasloviti na Hrvatski 

zavod zdravlja i sigurnost na radu, Radoslava Cimermana 64a,10 020 Zagreb. 

 

 

 

 

 

v. d. Ravnateljice 

 

v. r. prim. dr. sc. Marija Zavalić, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prilog: - Opis predmeta nabave 

- Preliminarni program 

mailto:pisarnica@hzzzsr.hr

